CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA DA COLINA
ESTADO DO PARANÁ

     CNPJ: 78.966.470/0001-00 – Tel (43) 3553-1273 – email: camaranac@yahoo.com.br

Endereço: Avenida Iguaçu, 171 – Nova América da Colina – Paraná – 86.230-000

DESPACHO ADMINISTRATIVO - 01/2020

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA DA COLINA, Sr. Ivan

Campos no uso de suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno e a Lei Orgânica do

Município de Nova América da Colina e autorização contida na Lei Municipal, despacha que,

mediante ao cenário de pandemia, que o servidor efetivo, Sr. Sergio Bruniera Junior, CPF/MF

051.287.719-03, com o cargo de contador desta casa de Leis, fica autorizado a exercer suas funções

na modalidade de Home-Office, conforme as seguintes especificações:

1. Estar à disposição da Camara municipal sempre que contatado, via telefone, whatsapp e

qualquer outro meio de comunicação,

2. Devendo comparecer à Câmara Municipal em horários que não haja aglomeração nas

dependências desta casa sempre que for necessária a sua presença ou que suas funções não

forem compatíveis com a modalidade de Home-Office,

3. O servidor se responsabiliza em manter todas as suas atribuições pertinentes a atividade de

contabilidade em dia e quais quer outras atividades que possam ser atribuídas ao setor de

contabilidade desta casa,

   Nova América da Colina, 15 de junho de 2020.

   _________________________________________
   Ivan Campos
   Presidente da Camara Municipal